

2025年度南郑区胡家营镇王河坎村汉绿洲蛋鸡

智能养殖场建设项目养殖设施设备合同

甲方：汉中市南郑区胡家营镇人民政府

乙方：唐山市长城畜牧机械有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法》等相关法律，甲、乙双方就 2025 年度南郑区胡家营镇王河坎村汉绿洲蛋鸡智能养殖场建设项目 HXCG-2025-HZ-04-03，经平等协商达成合同如下：

一、合同文件

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的部分，组成合同的各项文件应互相解释，互为说明，解释合同文件的优先顺序如下：

- (一) 合同格式以及合同条款
- (二) 中标通知书
- (三) 中标人在评标过程中做出的有关澄清、说明、承诺或者补正文件
- (四) 中标人投标文件
- (五) 招标文件
- (六) 本合同附件

二、合同的范围和条件

本合同的范围和条件应与上述合同文件的规定相一致。

三、服务项目

本合同所提供的服务项目内容：蛋鸡养殖设施设备

四、合同金额

合同金额为人民币 910000.00元，大写：玖拾壹万元整。

五、付款途径

☐ 国库集中支付 ☒ 甲方支付 ☐ 国库与甲方共同支付 ☐ 其他

国库集中支付资金_____万元，甲方支付资金_____万元，其他
万元。

属国库集中支付的财政性资金，甲方应按照合同约定的付款期限，及时向同级财政部门报送资金支付申请，同级财政部门对支付申请审核无误后_____个工作日内将货款直接支付至乙方账户。

六、付款方式

☒分期支付方式

合同生效后 5 个工作日内, 甲方向乙方支付不超过合同金额的30%大写: 贰拾柒万元(¥: 270000) ; 乙方发货时, 甲方向乙方支付至不超过合同金额的80%即甲方支付大写: 肆拾伍万捌仟元(¥: 458000) ; 乙方设备安装验收完成后(两周内验收完毕), 向甲方缴纳3%的质保金后, 甲方支付合同全部尾款。质保期为1年, 质保期内无质量问题质保金原渠道退回。此合同工程期限为70天乙方交付甲方生产运行, 以打款日期计算工期。

☐一次性支付方式

提供服务成果并经双方验收合格之日起_____个工作日内, 甲方向乙方支付全部合同价款, 即人民币万元 _____ , 大写: _____。

☐其他支付方式

七、服务地点

服务地点: 汉中市南郑区胡家营镇。

八、服务质量

乙方提供的服务应符合行业(或国家)规定标准。

九、知识产权

乙方应保证甲方所使用的服务成果免受第三方提出的侵犯其知识产权的诉讼。

十、违约条款

1、一方不按期履行合同, 并经另一方提示后 5 日内仍不履行合同的, 守约方有权解除合同, 违约方要承担相应的法律责任。

2、如因一方违约, 双方未能就赔偿损失达成协议, 引起诉讼或仲裁时, 违约方除应赔偿对方经济损失外, 还应承担因诉讼或仲裁所支付的律师代理费等相关费用。

3、其它应承担的违约责任, 以《中华人民共和国合同法》和其它有关法律、法规规定为准, 无相关规定的, 双方协商解决。

十一、不可抗力条款

因不可抗力致使一方不能及时或完全履行合同的, 应及时通知招标代理机构及另一方, 双方互不承担责任, 并在 5 天内提供有关不可抗力的相应证明。合同未履行部分是否继续履行、如何履行等问题, 可由双方协商解决。

十二、争议的解决方式

合同发生纠纷时, 双方应协商解决, 协商不成可以采用下列方式解决:

向 乙方所在地 人民法院诉讼。

十三、补充协议

合同未尽事宜，经双方协商可签订补充协议，所签订的补充协议与本合同具有同等的法律效力，补充协议的生效应符合本合同的有关规定。合同补充条款应同时报政府采购监督管理部门备案。

十四、合同保存

本合同一式 肆 份，甲方 壹 份，乙方 壹 份，招标代理机构 壹 份，市（县、区）财政部门 壹 份。

十五、其他需要补充的内容：

- 1、乙方应按招标文件、投标文件及乙方在谈判过程中做出的书面说明或承诺提供及时、快速、优质的服务。
- 2、其他服务内容：。

甲方：汉中市南郑区胡家营镇人民政府 单位名称(公章): 	乙方：唐山市长城畜牧机械有限公司 单位名称(公章): 
法定代表人 或其授权代表 (签字): 	法定代表人 或其授权代表 (签字): 
开户银行: 账号:	开户银行：中国农业银行堡子店分理处 账号：50723101040001762
联系电话:	联系电话：0315-6922548
签订日期:	签订日期：2025 年 5 月 13 日



9LCD-5160五层层叠式跨斗喂料蛋鸡自动化饲养设备（配置详单）

客户名称：陕西汉中市南郑县

联系人：

电话：

传真：

邮箱：

唐山市长城畜牧机械有限公司

联系人：王文龙

电话：13231510606

传真：

邮箱：

鸡舍设计方案：

序号	设备型号：	五层层叠式跨斗喂料蛋鸡自动化饲养设备			
1	鸡舍尺寸（净尺寸）	长	宽	高	米
		63.2	12.8	5	
2	布局	列数	4	单列组数	45
3	设备整体外形尺寸：	1200×2270×4290（mm）（长度*宽度*高度）含跨斗喂料满外尺寸			
4	设备单元外形尺寸：	L=600mm×2位=1200mm，深600mm，前高490mm后高400mm			
5	单位生活面积：	450	cm ² /羽		
6	设备数量：	180	组		
7	单门饲养量：	8	只/位		
8	单条饲养量：	16	只/条		
9	单组饲养量：	160	只/组		
10	单栋饲养量：	28800	只/栋		

报价汇总表

序号	品名	规格	数量	单价
1	中间笼架系统	栋	1	300880.00
2	自动供水系统	栋	1	50849.60
3	自动喂料系统	栋	1	92260.00
4	自动清粪系统	栋	1	194900.00
5	自动集蛋系统	栋	1	169980.00
6	自动通风系统	栋	1	126620.00
7	灯光照明系统	栋	1	14561.28
8	电器控制系统	栋	1	58450.00
9	其他	栋	1	0.00
10				
11	一栋设备小计			1008500.88
12	安装费（总货款6%）	栋	1	70595.06
13	运费（按实际发生由卖方支付）	栋	1	30000.00
14	一栋合计			1109095.94
15	一栋优惠价（含9%税）			910000.00
16				



配置表

1. 中间笼架系统

1. 中间笼架系统报价：层高700mm，解决鸡背通风不畅，提高养殖环境质量，横拉门设计，方便防疫。合理的设计保证鸡只舒适的环境。（笼具热镀锌丝光滑无毛刺，镀锌层达275克/㎡，使用寿命长） 300880.00

序号	品名	规格	数量	单位	单价	合计
1	单元节（含笼架地脚等）	笼架使用275g热镀锌板	180	组	730	131400.00
2	笼具	笼具采用275g热镀锌丝	180	组	590	106200.00
3	食槽 一二三层为加厚食槽托	275g热镀锌板 尖底翻边食槽	2260	米	28	63280.00

2. 自动供水系统

2. 自动供水系统报价：专业生产，乳头在保证饮水的前提下不漏水。单层双条饮水线，保障蛋鸡饮水，水线放置在笼顶网上，防止鸡背蹭乳头漏水，保证粪便干燥。全封闭水路避免二次污染。 50849.60

序号	品名	规格	数量	单位	单价	合计
1	水线前端系统	含水线过滤器、铜质水表法国多寿加药器求定压自动运行加药快捷使用方便，双路进水	2	套	3500	7000.00
2	水压调解装置（首端一套、尾端两套）	西安庆安	20	套	220	4400.00
3	饮水管路装置（方管）	自产PVC材质不含二次料	2260	米	2.8	6328.00
4	乳头	庆安定制锥阀乳头饮水器进口ABS原料 304不锈钢	7200	个	2.6	18720.00
5	水线pvc辅件	水线接头、胶、抱箍等	180	组	13	2340.00
6	整体喷雾消毒	高压喷雾，耐压管线	1	栋	12061.6	12061.60

3. 自动喂料系统

3. 自动喂料系统报价：料斗采用分层喂料可单独控制每层布料，喂料可遥控控制运行，喂料均匀保证鸡群均匀度，并且方便淘鸡饲养，带匀料及回料装置降低工作量。 92260.00

序号	品名	规格	数量	单位	单价	合计
1	首端、尾端及喂料行车（遥控设置）	广东永坤电机，275g热镀锌板分体料斗带防尘盖和观察孔	4	套	11000	44000.00
2	钢丝绳支承轮	每三组配一个	68	个	25	1700.00
3	钢丝绳	Φ5.0热镀锌钢丝绳	4	条	520	2080.00
4	横斜向输料设备 弹簧式	Φ110mm 热镀锌管	45	米	230	10350.00
5	横斜向输料驱动系统	含电机及首尾总称	3	套	1250	3750.00
6	二十五吨料塔	热镀锌外框，带称重 八爪	1	套	19800	19800.00
7	行车上行走轨道	50*30*2mm热镀锌矩管	460	米	23	10580.00

4. 自动清粪系统

4. 自动清粪系统报价：首端加装螺旋清除系统，解决粪带跑偏问题，尾端加挡粪门防止鸡粪外溅。采用三级清粪设计，降低返程粪带粘粪现象。 194900.00

序号	品名	规格	数量	单位	单价	合计
1	纵向输粪首、尾架及动力传动装置	广东永坤电机，275g热镀锌板	4	套	18000	72000.00
2	纵向输粪托架	275g热镀锌板	180	组	220	39600.00
3	纵向输粪带	δ=1.0mm聚丙烯材质	2260	米	25	56500.00
4	横向输粪设备	B=0.5米，边框热275g镀锌板，橡胶输送带	1	套	14800	14800.00
5	斜向输粪设备	B=0.5米，边框热275g镀锌板，橡胶输送带	1	套	12000	12000.00

5. 自动集蛋系统

5. 自动集蛋系统报价：降低破蛋率，带破蛋清除装置，保证蛋壳清洁 169980.00

序号	品名	规格	数量	单位	单价	合计
1	老式翻转捡蛋机	台永坤电机，275g热镀锌板（出舍7米）	4	套	22000	88000.00
2	集蛋带	B=100mm	4520	米	3.5	15820.00
3	蛋带卡	工程塑料不含二次料	1440	个	1.5	2160.00
4	输蛋线	恩伟 宽 750MM	40	米	1600	64000.00



6. 自动通风系统

6. 自动通风系统报价：合理的风机数量、侧风窗数量、湿帘面积配比，配合环控系统为鸡只提供良好环境 126620.00

序号	品名	规格	数量	单位	单价	合计
1	湿帘（包括：铝合金框、纸芯）	δ=150mm（铝合金框，原浆纸） 单面浸黑，湿帘纸角度7060单侧 镀锌防鼠网）	104	m²	200	20800.00
2	湿帘导流板（手自一体控制）	苯板夹心，铝合金外框	104	m²	300	31200.00
3	水循环装置	水泵、管件，带排污器	6	套	1500	9000.00
4	1250型推拉式风机	蒙特 TW50	14	台	2800	39200.00
6	侧墙通风窗	1170*340毫米 拉关式 带导流板	54	台	260	14040.00
7	侧通风窗遮光罩	1170*340毫米 镀锌板	54	台	120	6480.00
8	侧风窗手自一体控制	含推杆及绞盘 热镀锌钢丝绳	2	套	2950	5900.00

7. 灯光照明系统

7. 灯光照明系统报价：光照均匀，LED照明节能、使用寿命长。 14561.28

序号	品名	规格	数量	单位	单价	合计
2	LED高低灯，可调光	中山牧能 防水插接式灯线	808.96	m²	18	14561.28

8. 电器控制系统

8. 电器控制系统报价：进口主机性能稳定，多重报警避免事故，加装相序保护装置，电机短路保护装置，保障电器设备运转无忧。 58450.00

序号	品名	规格	数量	单位	单价	合计
1	清粪系统电控系统	自制正泰电器	1	套	3500	3500.00
2	风机系统电控系统	自制正泰电器	1	套	3500	3500.00
3	环控器及环境辅助显示	带负压显示一套、温度探头4个， 湿度显示一套	1	套	4850	4850.00
4	环境控制电控系统	蒙特AC2000白金板（放配电柜）	1	套	20000	20000.00
5	自动报警系统	自制含UPS电源、报警喇叭	1	套	2500	2500.00
6	短信报警	手机报警、实时读取鸡舍数据	1	套	3800	3800.00
7	电缆线（不含鸡舍主线缆）	国标含线槽线管等	1	批	10800	10800.00
8	总控系统（含饲料及捡蛋）配稳压器	自制正泰电器	1	套	9500	9500.00

9. 其他 0.00

序号	品名	规格	数量	单位	单价	合计
1	工作车	带侧轨道轮 赠送	2	台		0.00
	平板工作车	食槽轨道（带刹车） 赠送	3	台		0.00

※说明：

- 1 鸡舍前后端均需具备电源。
- 2 除以上设备外，其他由买方自配。
- 3 公司安装人员的旅费、伙食费由我公司负责，在贵农场安装时的住宿及水电费用由贵公司负责。